
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

 เรื่อง   ระงับการใหทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาใหมท่ีเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี  

ท่ีผานระบบการคัดเลือกบุคคลเขาศึกษาตอในระดับมหาวิทยาลัย (TCAS)  

--------------------------------- 
 

               ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดมีประกาศฉบับลงวันท่ี 4 สิงหาคม พ.ศ. 2565  

เรื่อง รายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาใหมท่ีเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ท่ีผานระบบการคัดเลือก 

บุคคลเขาศึกษาตอในระดับมหาวิทยาลัย (TCAS) ประจำปการศึกษา 2565 นั้น ปรากฏวา เม่ือสิ้นปการศึกษา 

2565 มีผูไดผลการเรียนเฉลี่ยสะสม ไมเปนไปตามเง่ือนไขการรบัทุนการศึกษา อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย 

ศรปีทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 

เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงระงับการใหทุนการศึกษา ตั้งแตภาคการศึกษาท่ี 1 

ปการศึกษา 2566 เปนตนไป ดังนี้ 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา             ช่ือ-สกุล   สาขาวิชา 

 1  65706022 นายวรันทร วงษหอม ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

  2   65706180 นางสาวมินตรา งามเฉลียว นิติศาสตร 
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   10   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 

                                                             
                                                       (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

              รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

              รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 
 


